
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Строительство индивидуального жилого дома по адресу:
г. Севастополь

г. Севастополь, 2018

Эскизный проект



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Состав проекта

01

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

Лист

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Наименование

Состав проекта

Визуализация №1

Визуализация №2

Визуализация №3

Визуализация №4

План фундаментов

Кладочный план 1-го этажа

Кладочный план 2-го этажа

План кровли

Узел кровли с холодным чердаком

Узел покрытия кровли металлочерепицей

Устройство подшивы свесов кровли пластиковыми софитами и водосточно

Разрез 1-1

Разрез 2-2

Фасад в осях 1-4

Фасад в осях 4-1

Примечание

Состав проекта



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Визуализация №1

02

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Визуализация №2

03

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Визуализация №3

04

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Визуализация №4

05

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

План фундаментов

06

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

2 31

А

4

В

Б

600

200

10
0

10
0

30
0

30
0

1 900 400 1 300

200 200
10

0
10

0 400

20
0

300 100

30
0

10
0

20020
0

40
0

400

10
0

30
0

100 100

11

2

2

3 600 3 600 3 600

10 800

2 
98

0
2 

82
0

5 
80

0

600

25
0

75
0

10
0

Схема фундамента

Сечение фундамента



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Кладочный план 1-го этажа

07

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

2 31

А

4

В

Б

4 
00

0
60

0 20
0

80
0

40
0

200 3 500 200200 800 1 550 800
150

200 3 000

11

.

Выпуск водопровода d32
Устройство вентканала

Выпуск канализации d50

Выпуск канализации d50

Выпуск канализации d110

2

2
3 

68
0

80
0

1 
52

0

1 
78

0
80

0
20

020
0 62

0
20

0
1 

80
0

11 000

100 3 600 3 600 3 600 100

10 800

5 
80

0

1 000 2 000 1 800 900 1 800 2 500 1 000

10
0

2 
98

0
2 

82
0

10
0

6 
00

0

200 3 500 200 3 000 200 3 700 200

1 
28

0
1 

30
0

20
020

0
2 

62
0

20
0

2 
62

0

1 000
100

600 400 800
100

200

10
0

30
0

Кладочный план 1-го этажа



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Кладочный план 2-го этажа

08

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

2 31

А

4

В

Б

11

1 000 1 000

4 450 900 850 900 3 900

1 000 2 000 1 350 1 800 1 350 2 500 1 000

2

2

Блок вентканалов

1 
62

0
80

0
10

0
20

0
2 

88
0

11 000

1 
58

0
80

0
3 

62
0

100 3 600 3 600 3 600 100

10 800

10
0

2 
98

0
2 

82
0

10
0

3 
53

0
1 

60
0

87
0

200 3 600 100 3 200 200 3 500 200

1 
56

0
80

0 10
020

0 10
080

0
2 

04
0

20
0

200 3 600 100 2 000
100 200

800 800 200 2 800 200

2 
52

0
3 

08
0

20
0

6 
00

0

3 
53

0
1 

60
0

87
0

5 
80

0

Кладочный план 2-го этажа



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

План кровли

09

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

2 31

А

4

В

Б

11

2

2

5 
80

0

60
0

2 
98

0
2 

82
0

60
0

шаг стропил 650

600 3 600 3 600 3 600 600

i=0.26

i=0.26

i=0.26
i=

0.
26

i=
0.

26

План кровли



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Разрез 1-1

13

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

1 4

10 800

0,000

2,820

3,000

2,400

3,100

5,800 5,800

600

25
0

75
0

10
0

2 
92

0
18

0
2 

90
0

15
0

25
0

75
0

10
0

2 
50

0
42

0
18

0
2 

65
0

20
0

Разрез 1-1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Разрез 2-2

14

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

АВ

5 800

2,820

3,000

7,979

25
0

75
0

10
0

2 
50

0
60

0
2 

65
0

25
0

10
0

2 
70

0
18

0
2 

90
0

15
0

Разрез 2-2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Фасад в осях 1-4

15

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

1 4

0,900

2,400

3,000

4,000

5,500
5,790

7,335

8,141

-0,100

2,100
0,900

2,500

4,000

5,500

7,335

8,141

10 800



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Фасад в осях 4-1

16

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

4 1

2,100
2,500

5,600

7,979

-0,1000,000

3,000

4,000

5,100

5,800

8,505

10 800



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Фасад в осях А-В

17

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

А В

-0,100

2,100

4,000

5,800

8,505

-0,100

3,000

5,200

5,800

7,162

8,028

5 800



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ЭП

Фасад в осях В-А

18

Разработал

Строительство индивидуального жилого дома по адресу: г. Севастополь

Индивидуальный жилой дом

В А

3,000

5,800

7,162

8,141

-0,100

2,100

4,000

5,600

8,505

5 800


	Олег_ТЗ_Конструктив
	Олег_Дергачи_Rev6
	АР ПРОЕКТ
	АР ПЛАНЫ
	0 Титульный
	01 Состав проекта
	02 Визуализация №1
	03 Визуализация №2
	04 Визуализация №3
	05 Визуализация №4
	06 План фундаментов
	07 Кладочный план 1-го этажа
	08 Кладочный план 2-го этажа
	09 План кровли
	13 Разрез 1-1
	14 Разрез 2-2
	15 Фасад в осях 1-4
	16 Фасад в осях 4-1
	17 Фасад в осях А-В
	18 Фасад в осях В-А





